
Zarządzenie Nr  0050.11.2022  
Wójta Gminy Święciechowa
z dnia 27 stycznia  2022 r.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  projektu  uchwały  Rady  Gminy
Swięciechowa określającej  wykaz kąpielisk oraz okres trwania sezonu kąpielowego na
terenie Gminy Swięciechowa w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca
2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 ze zmianami) Wójt Gminy Swięciechowa
zarządza, co następuje:

§ 1.
1.  Podaję  do  publicznej  wiadomości  projekt  uchwały  Rady  Gminy   Swięciechowa
określający wykaz  kąpielisk  oraz okres  trwania  sezonu kąpielowego  na terenie Gminy
Swięciechowa w 2022 roku.

2. Ogłoszenie w sprawie wyłożenia do publicznej wiadomości stanowi załącznik nr 1.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji  Publicznej Gminy
Swięciechowa.



                                                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                               do Zarządzenia Nr  0050.11.2022

OGŁOSZENIE

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  projektu  uchwały  Rady  Gminy
Święciechowa  określającej  wykaz  kąpielisk  oraz  okres  trwania  sezonu
kąpielowego na terenie Gminy Święciechowa  w 2022 roku.

1.  Podaje się  do publicznej  wiadomości  projekt  uchwały  określający wykaz kąpielisk  
oraz okres trwania sezonu kąpielowego  na terenie Gminy Swięciechowa w 2022 roku.

2.  Uwagi  i  propozycje  zmian  dotyczące  projektu  uchwały  można   zgłaszać  w  formie
pisemnej  na  adres  urzędu:  Urząd  Gminy  w  Swięciechowie,  ul.  Ułańska  4,  
64-115 Swięciechowa lub na adres e-mail:  urzadgminy@swieciechowa.pl w terminie
21 dni, licząc od dnia publikacji ogłoszenia to jest do dnia 16 lutego 2022 roku.

3.  Projekt  uchwały   został   wywieszony  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  oraz
opublikowany na stronie internetowej BIP Gminy Swięciechowa.


